АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1554

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Об образовании комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа от 28 февраля 2018 года № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и в целях обеспечения объективного подхода к поощрению граждан за заслуги перед Новоалександровским районом и проведения общественной оценки наградных документов, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 года № 391 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 октября 2021 года № 1378) «Об образовании комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края», изложив Приложение № 1 «Состав комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края» в следующей редакции:
                   «Приложение 1

к постановлению администрации

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края
от 15 марта 2022 г. № 391
СОСТАВ

комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	1
	Суров

Владимир Сергеевич
	директор СХ ЗАО «Радуга», депутат Новоалександровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии (по согласованию);

	2
	Дубинин

Николай Георгиевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии;

	3
	Черепухина
Наталья Александровна
	ведущий специалист отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии;

	       Члены комиссии:

	4
	Беляев

Вадим Николаевич
	председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, (по согласованию);

	5
	Волочек

Сергей Алексеевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края;

	6
	Горовенко
Людмила Николаевна
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края;

	7
	Соболев

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края;

	8
	Страхов

Денис Витальевич
	заместитель генерального директора АО «Нива», председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края; (по согласованию)

	9
	Токмакова

Ольга Николаевна
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов